ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]e dis

I

OO g
/,0/ ’ &(’/ LS X 'g

\ 0 .(o’ X ‘i '.”. 3 .0. \“x' R TK ‘?. 3 '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

25-е  заседание 6-го созыва

РЕШЕНИЕ
О денежном поощрении главы муниципального образования

«Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа

В соответствии с Законом  Ненецкого автономного округа  от 01.07.2008 N 35-ОЗ "О гарантиях лицам, замещающим выборные должности местного самоуправления в Ненецком автономном округе",  Порядком  обеспечения гарантий главе муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа,  утвержденным  Советом депутатов МО «Коткинский сельсовет» НАО от 05.07.2011 № 2,  Совет депутатов МО «Коткинский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Главе муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа
- выплачивать единовременную выплату к отпуску в размере 2-х должностных окладов.
2. Настоящее Решение распространяет действие на правоотношения возникшие  с 1 января 2019 года и подлежит  официальному опубликованию (обнародованию).

Глава МО «Коткинский сельсовет» НАО

Н.В.Коткин
с.Коткино, НАО

00.08.2019  №